SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1.701 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017

  A  REITORA  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,  designada nos termos da

Portaria nº 1.684/2017/GR/IFAP, de 07/11/2017, publicada no DOU nº 214, de 08

de  novembro  de  2017,  seção  II,  páginas  15,  no  uso  de  suas  atribuições  legais ,  e

considerando o Memorando nº 147/2017/Seção de Correição/IFAP,

RESOLVE:

Art. 1º – Criar nova Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar do

Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Amapá  –  Ifap,  para  inclusão  e

substituição de membros, e designar os servidores abaixo relacionados para sua composição,

conforme as informações a seguir:

NOME SIAPE

Diego da Silva Oliveira 1872427

Misael de Souza Fialho 2088673

Silmara da Silva Lobato 1832541

Raimunda Conceição Rosa Pedrosa 1829523

Rodineri Souza Silva 1996026

Caio Teixeira Brandão 2011240

Marcos Araújo de Almeida 1996007

Marcos Alex Conceição dos Santos 2169689

Samuel José Galvão B. Neto 1622244

Diego Aparecido Belo Cabral da Silva 1837479

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 1.909, 29 de dezembro 2016.

Art. 3º – Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

HANNA PATRÍCIA DA SILVA BEZERRA

Reitora em exercício do Ifap

***ORIGINAL ASSINADA***